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Karabinek powtarzalny CZ 457
PREMIUM kal. 22LR

Cena 4 100,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 000999.2

Produkt koncesjonowany Brak możliwości zakupu on-
line

Zakup produktów
koncesjonowanych

Raty 0% na broń

Dostawa

Opis produktu

Karabinek powtarzalny CZ 457 PREMIUM kal. 22LR 

Wyprodukowany przez czeską firmę Česká Zbrojovka karabinek CZ 457 Premium w kalibrze 22LR, w kolorze czarnym.

"Premium" w nazwie broni nie pojawiło się przypadkiem - CZ stworzyła nie tylko broń bardzo dobrą jakościowo, ale także z
eleganckim, ponadczasowym designem. Producent zdecydował się na bardzo przyjemną dla oka orzechową osadę ze
zwiększającym komfort strzelania i pewność chwytu antypoślizgowym kratkowaniem na chwycie i przedniej części łoża. Warto
także dodać, że wszystkie elementy metalowe użyte w tym modelu broni posiadają wykończenie antykorozyjne, co znacząco
wpływa na ich żywotność.

CZ 457 posiada cienkościenną, kutą na zimną lufę o długości 630 mm, na której końcu znajduje się gwint 1/2×20, który
pozwala na montaż urządzenia wylotowego takiego jak tłumik. Na lufie znajdują się przyrządy celownicze - wyposażone w
światłowód, regulowaną szczerbinkę oraz tunelową muszkę. Karabinek zasilany jest amunicją bocznego zapłonu w kalibrze
22LR z wyjmowanego magazynka o pojemności 5 naboi.

Nowością w serii karabinków CZ 457 jest wskaźnik napiętej iglicy, który zwiększa bezpieczeństwo, umożliwiając szybkie
sprawdzenie stanu broni. CZ zastosowało także wygodny system wyciągania zamka bez konieczności naciskania języka
spustowego - co znacznie usprawnia i przyśpiesza częściowe rozkładanie broni. Karabinek ma także opcję wyjęcia zamka i
rozładowania broni na włączonym bezpieczniku. 

CZ 457 Premium zyskał nowy mechanizm spustowy, który pozwala na regulowanie siły spustu (w zakresie od 8 do 15 N) oraz
drogi (0,5 do 7 mm). Posiada także "odchudzoną" iglicę, której ciężar udało zredukować się o 60 % osiągając tym samym
szybsze zbicie oraz mniejszy odrzut. Użytkownicy doceniają także redukcję kąta obrotu dźwigni przeładowania o 30 %.
Pozwala to na zastosowanie lunety o dużym okularze lub niskim montażu.

Do dyspozycji mamy standardowe bączki, które umożliwiają zamontowanie pasa lub dwójnogu.
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Długość całkowita: 1084 mm
Długość lufy: 630 mm
Masa: 2900 g
Typ przyrządów celowniczych: regulowane, muszka światłowodowa
Typ zabezpieczenia: bezpiecznik manualny
Ilość szyn montażowych: 1
Pojemność magazynka: 5 szt.
Typ spustu: jednostopniowy
Typ szyny: 11 mm (dovetail)

Więcej informacji na stronie producenta.

 

NA ZAKUP BRONI WYMAGANE JEST POZWOLENIE! 
TOWAR PODLEGAJĄCY KONTROLI OBROTU Z ZAGRANICĄ ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 29 LISTOPADA
2000 R. (DZ.U. z 2014 r. poz 194)
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